
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA WE WROCŁAWIU 

z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Wrzosiec koło Piasecznej” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 627, 628 i 842) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Wrzosiec koło Piasecznej”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje 

obszar lasu o całkowitej powierzchni 40,16 ha, położony na terenie gminy Węgliniec, w powiecie 

zgorzeleckim, w województwie dolnośląskim. 

§ 2. Dla zabezpieczenia wartości przyrodniczych rezerwatu przyrody „Wrzosiec koło Piasecznej” od strony 

północno-zachodniej przy rezerwacie wyznaczona została otulina o powierzchni 10,27 ha. 

§ 3. Celem ochrony jest zachowanie ze względów przyrodniczych, naukowych i dydaktycznych unikalnych 

torfowisk o charakterze atlantyckim w Borach Dolnośląskich, z kresowym stanowiskiem mszaru wrzoścowego 

oraz gatunkami roślin chronionych, rzadkich i zagrożonych wyginięciem. 

§ 4. Numery działek ewidencyjnych oraz adresów leśnych, wchodzących w skład rezerwatu i jego otuliny, 

określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 5. Przebieg granicy rezerwatu i jego otuliny określa mapa, stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia, oraz 

tabele zawierające przebieg granicy rezerwatu i jego otuliny w postaci wykazu współrzędnych punktów 

załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, stanowiące załącznik nr 3 do 

zarządzenia. 

§ 6. Dla rezerwatu przyrody ustala się: 

1) rodzaj – torfowiskowy (T); 

2) typ i podtyp: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – Florystyczny (PFl), podtyp – roślin zielnych 

i krzewinek (rzk), 

b) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – Torfowiskowy (bagienny) (ET), podtyp – torfowisko 

przejściowe (tp). 

§ 7. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Konserwator Przyrody we Wrocławiu. 

§ 8. Traci moc rozporządzenie Wojewody Dolnośląskiego z dnia 2 grudnia 2005 r. w sprawie uznania za 

rezerwat przyrody „Wrzosiec koło Piasecznej” (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 261, poz. 4583). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2014 r.

Poz. 2026



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska we Wrocławiu: 

M. Jęcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2026



Załącznik nr 1 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  

we Wrocławiu z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

 

Numery działek ewidencyjnych i adresów leśnych wchodzących w skład rezerwatu przyrody „ Wrzosiec koło Piasecznej” i jego otuliny. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2026



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2026



Załącznik nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  

we Wrocławiu z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

 

Mapa przebiegu granicy rezerwatu przyrody „Wrzosiec koło Piasecznej” i jego otuliny. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2026



Załącznik nr 3 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  

we Wrocławiu z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

 

Przebieg granicy rezerwatu przyrody „Wrzosiec koło Piasecznej” oraz granicy jego otuliny 

w postaci wykazu współrzędnych punktów załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

Współrzędne punktów załamania granic rezerwatu przyrody „Wrzosiec koło Piasecznej”. 

 ID  X  Y     ID  X  Y     ID  X  Y     ID  X  Y 

 1  391788,07  234466,96     21  392040,36  233802,62     41  392199,69  234763,10     61  392162,09  234778,30 

 2  391786,53  234467,72     22  392042,87  233808,52     42  392201,92  234766,62     62  392151,70  234780,81 

 3  391748,62  234486,35     23  392045,22  233814,05     43  392202,42  234767,41     63  392118,54  234788,84 

 4  391665,34  234527,28     24  392061,86  233853,14     44  392204,82  234771,20     64  391997,66  234818,09 

 5  391664,86  234525,29     25  392081,54  233848,28     45  392408,62  234837,47     65  391983,74  234821,46 

 6  391653,19  234475,84     26  392072,94  233890,12     46  392417,03  234835,90     66  391943,76  234831,13 

 7  391633,45  234392,24     27  392120,71  234006,31     47  392417,94  234836,34     67  391944,92  234828,80 

 8  391633,22  234391,27     28  392126,31  234037,73     48  392428,18  234841,32     68  391953,43  234811,54 

 9  391610,14  234293,52     29  392144,36  234080,96     49  392427,27  234843,11     69  391964,91  234758,79 

 10  391609,61  234291,22     30  392144,01  234134,75     50  392426,37  234844,90     70  391994,95  234713,16 

 11  391590,03  234208,30     31  392147,77  234140,65     51  392406,73  234883,79     71  392005,39  234667,74 

 12  391555,35  234061,46     32  392169,27  234174,31     52  392374,49  234909,80     72  391963,26  234630,44 

 13  391543,49  234011,19     33  392171,41  234181,21     53  392367,56  234904,52     73  391935,01  234593,59 

 14  391542,09  234005,31     34  392171,55  234181,67     54  392348,85  234908,48     74  391933,78  234592,73 

 15  391540,61  233999,02     35  392092,38  234272,69     55  392317,03  234878,76     75  391862,24  234543,07 

 16  391668,90  233947,09     36  392092,99  234273,47     56  392312,70  234877,66     76  391852,14  234530,86 

 17  391708,35  233931,11     37  392142,90  234336,84     57  392268,43  234866,41     77  391815,03  234486,00 

 18  391868,99  233870,87     38  392158,21  234402,24     58  392191,98  234832,40     78  391790,86  234468,93 

 19  391882,81  233865,68     39  392158,10  234403,23     59  392186,81  234814,16     79  391788,07  234466,96 

 20  391951,44  233839,26     40  392130,12  234653,33     60  392162,48  234778,20             

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2026



 

Współrzędne punktów załamania granic otuliny rezerwatu przyrody „Wrzosiec koło Piasecznej”. 

 ID  X  Y     ID  X  Y     ID  X  Y     ID  X  Y 

 1  392336,01  234354,82     15  392169,27  234174,31     29  392219,64  233732,05     43  392320,48  234042,84 

 2  392335,86  234353,91     16  392147,77  234140,65     30  392224,59  233731,88     44  392328,15  234072,46 

 3  392336,01  234352,76     17  392144,01  234134,75     31  392229,44  233731,71     45  392329,84  234078,97 

 4  392343,75  234291,83     18  392144,36  234080,96     32  392230,68  233735,94     46  392338,34  234111,77 

 5  392275,95  234325,75     19  392126,31  234037,73     33  392232,20  233738,38     47  392355,74  234178,93 

 6  392259,77  234340,35     20  392120,71  234006,31     34  392235,61  233743,80     48  392361,72  234202,00 

 7  392234,15  234317,25     21  392072,94  233890,12     35  392240,30  233751,30     49  392362,38  234204,56 

 8  392233,10  234309,58     22  392081,54  233848,28     36  392259,42  233813,72     50  392365,29  234215,79 

 9  392228,94  234279,50     23  392061,86  233853,14     37  392260,62  233818,04     51  392383,75  234291,38 

 10  392205,87  234261,20     24  392045,22  233814,05     38  392268,98  233848,19     52  392395,06  234337,73 

 11  392178,92  234205,44     25  392042,87  233808,52     39  392269,48  233849,99     53  392395,54  234339,66 

 12  392171,90  234182,80     26  392040,36  233802,62     40  392284,91  233905,59     54  392336,01  234354,82 

 13  392171,55  234181,67     27  392055,27  233796,48     41  392285,15  233906,51             

 14  392171,41  234181,21     28  392158,78  233755,54     42  392307,12  233991,30             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2026


		2014-04-18T11:42:08+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




